
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

No.
45
53
74
65
85
96

199
453
66
7

104
70
19
27
15
14

216
81
31
52
86

444
76
5

157
4

69
41

119
38

Last Name
ČERVENÝ
SCHUSTER
HOLAN
DEN BESTEN
BLAHA
SEDLÁK
BIAN
SLOBODA
SCHMIDT
GAUBE
SCHMITZ
BRANDTNER
BANNWART
PETRLA
LIEBMANN
CALJOUW
ZENTNER
KOŠŤÁL
DE FRENNE
WAUTER
SCHÖRGENDORFER
NEHASIL
BRANDENBURGER
VOIT
LIEGEOIS
HOFER
CEUPPENS
JACOPS
BOURGEOIS
KORHONEN

First Name
Marek
Wolfgang
Kamil
Joey
Anders
Richard
Pierre Yves
Miroslav
Daniel
Max
Christian
Karel
Erwan
Jiří
Jörg
Ilja
Kai
Petr
Kevin
Stefan
Stefan
Jan
Hanno
Hendrik
Boris
Stefan
Mike
Yannik
Wayne
Tuukka

NAT
CZE
GER
CZE
NED
DEN
CZE
FRA
CZE
GER
GER
GER
CZE
SUI
CZE
GER
NED
GER
CZE
BEL
GER
AUT
CZE
GER
GER
FRA
AUT
BEL
BEL
FRA
FIN

FMN Make
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Honda
Yamaha
Suzuki
Honda
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Honda
Yamaha
Suter Moto 2
Kawasaki
Triumph
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Honda

Best
2:19.683
2:21.901
2:21.987
2:22.430
2:23.149
2:23.719
2:24.061
2:24.319
2:25.724
2:26.149
2:26.183
2:27.103
2:27.494
2:28.276
2:28.370
2:28.690
2:28.731
2:29.079
2:29.302
2:29.355
2:29.403
2:29.722
2:30.096
2:30.138
2:32.943
2:33.614
2:34.699
2:38.577
2:40.811
3:36.186

Diff

2.218
2.304
2.747
3.466
4.036
4.378
4.636
6.041
6.466
6.500
7.420
7.811
8.593
8.687
9.007
9.048
9.396
9.619
9.672
9.720

10.039
10.413
10.455
13.260
13.931
15.016
18.894
21.128

1:16.503

Q1 Best
2:21.600
2:23.359
2:22.605
2:25.544
2:28.515
2:26.931
2:29.512
2:27.650
2:28.155
2:29.213
2:28.102
2:28.873
2:27.806
2:29.943
2:30.302
2:36.915
2:31.196
2:29.572
2:31.021
2:29.811
2:36.768
2:31.935
2:30.255
2:33.161
2:37.400
2:35.514
2:36.903
2:40.949
2:43.268
3:36.186

Q2 Best
2:19.683
2:21.901
2:21.987
2:22.430
2:23.149
2:23.719
2:24.061
2:24.319
2:25.724
2:26.149
2:26.183
2:27.103
2:27.494
2:28.276
2:28.370
2:28.690
2:28.731
2:29.079
2:29.302
2:29.355
2:29.403
2:29.722
2:30.096
2:30.138
2:32.943
2:33.614
2:34.699
2:38.577
2:40.811

Class
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP

Pozn.
St.No. 38 : 2 Laps

Vytištěno: 6.8.2016 14:19:24

Zpracování: Miksoft -  LIVE: live.miksoft.cz
Ředitel závodu/Clerk of the Course: Karel KŘOVINA (CZE)
Předseda Jury/Jury President: PhDr.Jiří SVOBODA (CZE)
Hlavní časoměřič/Timekeeper: Miroslav MÍK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 6.-7.8.2016 ACR210/503
IRRC Supersport

1.+2.KT/QT

Horice 5,150 Km



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

No.
45
74
53
65
96

453
19

104
66
85
70
7

199
81
52
27
76
15
31

216
444

5
4

86
69
14

157
41

119
38

Last Name
ČERVENÝ
HOLAN
SCHUSTER
DEN BESTEN
SEDLÁK
SLOBODA
BANNWART
SCHMITZ
SCHMIDT
BLAHA
BRANDTNER
GAUBE
BIAN
KOŠŤÁL
WAUTER
PETRLA
BRANDENBURGER
LIEBMANN
DE FRENNE
ZENTNER
NEHASIL
VOIT
HOFER
SCHÖRGENDORFER
CEUPPENS
CALJOUW
LIEGEOIS
JACOPS
BOURGEOIS
KORHONEN

First Name
Marek
Kamil
Wolfgang
Joey
Richard
Miroslav
Erwan
Christian
Daniel
Anders
Karel
Max
Pierre Yves
Petr
Stefan
Jiří
Hanno
Jörg
Kevin
Kai
Jan
Hendrik
Stefan
Stefan
Mike
Ilja
Boris
Yannik
Wayne
Tuukka

NAT
CZE
CZE
GER
NED
CZE
CZE
SUI
GER
GER
DEN
CZE
GER
FRA
CZE
GER
CZE
GER
GER
BEL
GER
CZE
GER
AUT
AUT
BEL
NED
FRA
BEL
FRA
FIN

FMN Make
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Honda
Yamaha
Kawasaki
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Kawasaki
Yamaha
Honda
Suter Moto 2
Triumph
Yamaha
Yamaha
Honda
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Honda

Team
Intermoto
Kaiser Servig
Schuster Road Racing
Performance Racingteam  Achterhoek
MTR Company
Laki RT 53
SBRacing Team
LSE Racing
Black Racing
Team Blaha MC Racing
Yamaha Morava
MG powered by Freudenberg Racing
Bian Racing Team
Relaxbali.eu
Closed Roads Racing
JPM Racing Team
MHB Racing

Red Falcons Road Racing Team Belgium
Motorsport Weinhardt
ABMOTO.CZ
Road Racing Team Voit
GESSLPOWER/REMUS Racing Team
PSV-Wels Motorsport
Texas SJL Racing
Caljouw Racing
JL Racing Team
Texas SJL Racing
Team WB Racing

Best
2:21.600
2:22.605
2:23.359
2:25.544
2:26.931
2:27.650
2:27.806
2:28.102
2:28.155
2:28.515
2:28.873
2:29.213
2:29.512
2:29.572
2:29.811
2:29.943
2:30.255
2:30.302
2:31.021
2:31.196
2:31.935
2:33.161
2:35.514
2:36.768
2:36.903
2:36.915
2:37.400
2:40.949
2:43.268
3:36.186

In
9
9
9

12
9

11
10
9
7

12
7
7
8
6

10
10
12
8

12
7
7
5

11
9
9

11
11
5

10
1

Dif

1.005
1.759
3.944
5.331
6.050
6.206
6.502
6.555
6.915
7.273
7.613
7.912
7.972
8.211
8.343
8.655
8.702
9.421
9.596

10.335
11.561
13.914
15.168
15.303
15.315
15.800
19.349
21.668

1:14.586

Km/h
130,932
130,009
129,326
127,384
126,182
125,567
125,435
125,184
125,139
124,836
124,536
124,252
124,003
123,954
123,756
123,647
123,390
123,352
122,764
122,622
122,026
121,049
119,218
118,264
118,162
118,153
117,789
115,192
113,556
85,759

Lps
13
9

12
12
11
11
12
10
12
12
9

10
11
12
12
10
12
9

12
11
10
10
12
10
11
11
11
10
11
2

Sorted on Best Lap time

Vytištěno: 6.8.2016 9:53:46

Zpracování: Miksoft -  LIVE: live.miksoft.cz
Ředitel závodu/Clerk of the Course: Karel KŘOVINA (CZE)
Předseda Jury/Jury President: PhDr.Jiří SVOBODA (CZE)
Hlavní časoměřič/Timekeeper: Miroslav MÍK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 6.-7.8.2016 ACR210/503
IRRC Supersport

1.Kvalifikační trénink / Qualification practice

Kvalifikace - start v 9:11:57

Horice 5,150 Km

6.8.2016 09:10



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

No.
45
53
74
65
85
96

199
453
66
7

104
70
19
27
15
14

216
81
31
52
86

444
76
5

157
4

69
41

119
38

 Driver
ČERVENÝ
SCHUSTER
HOLAN
DEN BESTEN
BLAHA
SEDLÁK
BIAN
SLOBODA
SCHMIDT
GAUBE
SCHMITZ
BRANDTNER
BANNWART
PETRLA
LIEBMANN
CALJOUW
ZENTNER
KOŠŤÁL
DE FRENNE
WAUTER
SCHÖRGENDORFER
NEHASIL
BRANDENBURGER
VOIT
LIEGEOIS
HOFER
CEUPPENS
JACOPS
BOURGEOIS
KORHONEN

Marek
Wolfgang
Kamil
Joey
Anders
Richard
Pierre Yves
Miroslav
Daniel
Max
Christian
Karel
Erwan
Jiří
Jörg
Ilja
Kai
Petr
Kevin
Stefan
Stefan
Jan
Hanno
Hendrik
Boris
Stefan
Mike
Yannik
Wayne
Tuukka

 Make
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Honda
Yamaha
Suzuki
Honda
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Honda
Yamaha
Suter Moto 2
Kawasaki
Triumph
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Honda

 NAT
CZE
GER
CZE
NED
DEN
CZE
FRA
CZE
GER
GER
GER
CZE
SUI
CZE
GER
NED
GER
CZE
BEL
GER
AUT
CZE
GER
GER
FRA
AUT
BEL
BEL
FRA
FIN

 Team
Intermoto
Schuster Road Racing
Kaiser Servig
Performance Racingteam  Achterhoek
Team Blaha MC Racing
MTR Company
Bian Racing Team
Laki RT 53
Black Racing
MG powered by Freudenberg Racing
LSE Racing
Yamaha Morava
SBRacing Team
JPM Racing Team

Caljouw Racing
Motorsport Weinhardt
Relaxbali.eu
Red Falcons Road Racing Team Belgium
Closed Roads Racing
PSV-Wels Motorsport
ABMOTO.CZ
MHB Racing
Road Racing Team Voit
JL Racing Team
GESSLPOWER/REMUS Racing Team
Texas SJL Racing
Texas SJL Racing
Team WB Racing

Best
2:19.683
2:21.901
2:21.987
2:22.430
2:23.149
2:23.719
2:24.061
2:24.319
2:25.724
2:26.149
2:26.183
2:27.103
2:27.494
2:28.276
2:28.370
2:28.690
2:28.731
2:29.079
2:29.302
2:29.355
2:29.403
2:29.722
2:30.096
2:30.138
2:32.943
2:33.614
2:34.699
2:38.577
2:40.811

In
7
8
4
9
9
6
6
6

10
8
2
8
5
4
9

10
8
6
8
7

10
4
6
8
8
9
3
7

10
0

Dif

2.218
2.304
2.747
3.466
4.036
4.378
4.636
6.041
6.466
6.500
7.420
7.811
8.593
8.687
9.007
9.048
9.396
9.619
9.672
9.720

10.039
10.413
10.455
13.260
13.931
15.016
18.894
21.128

Km/h
132,729
130,654
130,575
130,169
129,515
129,002
128,695
128,465
127,227
126,857
126,827
126,034
125,700
125,037
124,958
124,689
124,655
124,364
124,178
124,134
124,094
123,829
123,521
123,486
121,222
120,692
119,846
116,915
115,291

-

Lps
9

10
8

11
11
9

10
10
11
9
7

10
11
8

10
10
9

11
10
11
10
5

11
10
9

10
9

10
10

Sorted on Best Lap time

Vytištěno: 6.8.2016 14:16:57

Zpracování: Miksoft -  LIVE: live.miksoft.cz
Ředitel závodu/Clerk of the Course: Karel KŘOVINA (CZE)
Předseda Jury/Jury President: PhDr.Jiří SVOBODA (CZE)
Hlavní časoměřič/Timekeeper: Miroslav MÍK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 6.-7.8.2016 ACR210/503
IRRC Supersport

2.Kvalifikační trénink / Qualification practice

Kvalifikace (30:00 (hh):mm:ss) - start v 13:39:05

Horice 5,150 Km

6.8.2016 13:40



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Nekvalifikovaní (75% = 4 Kol)
DNS
DNS
DNS

No.
45
65
74
53

199
85
96
7

104
66

453
216
27
70
14
19
52
81
76

157
444

5
4

69
119
41

15
31
86

Driver
ČERVENÝ
DEN BESTEN
HOLAN
SCHUSTER
BIAN
BLAHA
SEDLÁK
GAUBE
SCHMITZ
SCHMIDT
SLOBODA
ZENTNER
PETRLA
BRANDTNER
CALJOUW
BANNWART
WAUTER
KOŠŤÁL
BRANDENBURGER
LIEGEOIS
NEHASIL
VOIT
HOFER
CEUPPENS
BOURGEOIS
JACOPS

LIEBMANN
DE FRENNE
SCHÖRGENDORFER

Marek
Joey
Kamil
Wolfgang
Pierre Yves
Anders
Richard
Max
Christian
Daniel
Miroslav
Kai
Jiří
Karel
Ilja
Erwan
Stefan
Petr
Hanno
Boris
Jan
Hendrik
Stefan
Mike
Wayne
Yannik

Jörg
Kevin
Stefan

Nat
CZE
NED
CZE
GER
FRA
DEN
CZE
GER
GER
GER
CZE
GER
CZE
CZE
NED
SUI
GER
CZE
GER
FRA
CZE
GER
AUT
BEL
FRA
BEL

GER
BEL
AUT

FMNMake
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Honda
Honda
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Honda
Suter Moto 2
Triumph
Yamaha
Yamaha
Yamaha

Suzuki
Kawasaki
Yamaha

Team
Intermoto
Performance Racingteam  Achterhoek
Kaiser Servig
Schuster Road Racing
Bian Racing Team
Team Blaha MC Racing
MTR Company
MG powered by Freudenberg Racing
LSE Racing
Black Racing
Laki RT 53
Motorsport Weinhardt
JPM Racing Team
Yamaha Morava
Caljouw Racing
SBRacing Team
Closed Roads Racing
Relaxbali.eu
MHB Racing
JL Racing Team
ABMOTO.CZ
Road Racing Team Voit
GESSLPOWER/REMUS Racing Team
Texas SJL Racing
Team WB Racing
Texas SJL Racing

Red Falcons Road Racing Team Belgium
PSV-Wels Motorsport

Lps
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Time
11:45.560
11:49.971
11:51.593
11:52.742
11:58.244
11:59.113
12:02.659
12:10.129
12:11.277
12:17.627
12:20.138
12:20.435
12:22.023
12:22.049
12:22.867
12:23.634
12:35.111
12:35.299
12:35.754
12:39.434
12:40.087
12:40.549
12:48.824
12:50.867
13:16.996
13:17.690

Diff

4.411
6.033
7.182

12.684
13.553
17.099
24.569
25.717
32.067
34.578
34.875
36.463
36.489
37.307
38.074
49.551
49.739
50.194
53.874
54.527
54.989

1:03.264
1:05.307
1:31.436
1:32.130

DNS
DNS
DNS

Best Tm
2:19.529
2:20.435
2:19.481
2:19.670
2:21.211
2:21.722
2:22.627
2:23.793
2:23.770
2:25.855
2:25.793
2:24.640
2:26.297
2:25.864
2:25.906
2:26.419
2:28.145
2:29.085
2:29.112
2:29.160
2:28.923
2:29.098
2:30.867
2:31.121
2:37.435
2:36.945

In
3
2
5
5
5
5
3
2
2
5
5
5
5
5
5
5
2
4
2
5
5
5
4
4
5
4

0
0
0

Km/h
132,876
132,018
132,921
132,741
131,293
130,819
129,989
128,935
128,956
127,113
127,167
128,180
126,729
127,105
127,068
126,623
125,148
124,359
124,336
124,296
124,494
124,348
122,890
122,683
117,763
118,131

-
-
-

Class
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP

ISSP
ISSP
ISSP

Sorted on Laps

Odstup vítěze
4.411

Prům.rychlost
131,385

N.čas kola
2:19.481

Km/h
132,921

Nejlepší kolo
74 - Kamil HOLAN

Vytištěno: 7.8.2016 11:23:18

Zpracování: Miksoft -  LIVE: live.miksoft.cz
Ředitel závodu/Clerk of the Course: Karel KŘOVINA (CZE)
Předseda Jury/Jury President: PhDr.Jiří SVOBODA (CZE)
Hlavní časoměřič/Timekeeper: Miroslav MÍK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 6.-7.8.2016 ACR210/503
IRRC Supersport

1.Závod / Race

Závod (5 Kol) - start v 11:06:11

Horice 5,150 Km

7.8.2016 11:05



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Nekvalifikovaní (75% = 6 Kol)
DNF
DNS
DNS
DNS

No.
45
65
74
53
96

199
70
66
7

104
216
19

453
14
76
52
27
81

157
444

5
4

69
119
41

85
15
31
86

Driver
ČERVENÝ
DEN BESTEN
HOLAN
SCHUSTER
SEDLÁK
BIAN
BRANDTNER
SCHMIDT
GAUBE
SCHMITZ
ZENTNER
BANNWART
SLOBODA
CALJOUW
BRANDENBURGER
WAUTER
PETRLA
KOŠŤÁL
LIEGEOIS
NEHASIL
VOIT
HOFER
CEUPPENS
BOURGEOIS
JACOPS

BLAHA
LIEBMANN
DE FRENNE
SCHÖRGENDORFER

Marek
Joey
Kamil
Wolfgang
Richard
Pierre Yves
Karel
Daniel
Max
Christian
Kai
Erwan
Miroslav
Ilja
Hanno
Stefan
Jiří
Petr
Boris
Jan
Hendrik
Stefan
Mike
Wayne
Yannik

Anders
Jörg
Kevin
Stefan

Nat
CZE
NED
CZE
GER
CZE
FRA
CZE
GER
GER
GER
GER
SUI
CZE
NED
GER
GER
CZE
CZE
FRA
CZE
GER
AUT
BEL
FRA
BEL

DEN
GER
BEL
AUT

FMNMake
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Honda
Yamaha
Honda
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Honda
Suter Moto 2
Triumph
Yamaha
Yamaha
Yamaha

Kawasaki
Suzuki
Kawasaki
Yamaha

Team
Intermoto
Performance Racingteam  Achterhoek
Kaiser Servig
Schuster Road Racing
MTR Company
Bian Racing Team
Yamaha Morava
Black Racing
MG powered by Freudenberg Racing
LSE Racing
Motorsport Weinhardt
SBRacing Team
Laki RT 53
Caljouw Racing
MHB Racing
Closed Roads Racing
JPM Racing Team
Relaxbali.eu
JL Racing Team
ABMOTO.CZ
Road Racing Team Voit
GESSLPOWER/REMUS Racing Team
Texas SJL Racing
Team WB Racing
Texas SJL Racing

Team Blaha MC Racing

Red Falcons Road Racing Team Belgium
PSV-Wels Motorsport

Lps
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

1

Time
18:40.810
18:42.719
18:46.046
18:55.713
19:10.201
19:10.607
19:23.659
19:24.322
19:27.735
19:34.297
19:34.316
19:36.082
19:37.655
19:46.375
19:55.155
19:56.304
19:58.199
19:58.476
19:58.762
20:04.169
20:04.804
20:05.361
20:38.843
21:02.743
21:26.734

2:28.250

Diff

1.909
5.236

14.903
29.391
29.797
42.849
43.512
46.925
53.487
53.506
55.272
56.845

1:05.565
1:14.345
1:15.494
1:17.389
1:17.666
1:17.952
1:23.359
1:23.994
1:24.551
1:58.033
2:21.933
2:45.924

DNF
DNS
DNS
DNS

Best Tm
2:17.985
2:19.015
2:19.242
2:20.427
2:22.070
2:22.771
2:23.078
2:22.761
2:24.141
2:24.811
2:24.602
2:25.402
2:25.179
2:25.970
2:25.725
2:26.937
2:28.130
2:28.062
2:27.007
2:28.501
2:28.799
2:28.706
2:32.026
2:35.922
2:36.736

2:27.245

In
6
7
5
5
3
4
8
8
7
8
8
4
5
7
8
4
8
8
7
8
5
6
6
4
5

1
0
0
0

Km/h
134,362
133,367
133,149
132,026
130,499
129,858
129,580
129,867
128,624
128,029
128,214
127,509
127,704
127,012
127,226
126,177
125,160
125,218
126,116
124,848
124,598
124,676
121,953
118,906
118,288

125,913
-
-
-

Sorted on Laps

Odstup vítěze
1.909

Prům.rychlost
132,333

N.čas kola
2:17.985

Km/h
134,362

Nejlepší kolo
45 - Marek ČERVENÝ

Vytištěno: 7.8.2016 15:40:00

Zpracování: Miksoft -  LIVE: live.miksoft.cz
Ředitel závodu/Clerk of the Course: Karel KŘOVINA (CZE)
Předseda Jury/Jury President: PhDr.Jiří SVOBODA (CZE)
Hlavní časoměřič/Timekeeper: Miroslav MÍK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 6.-7.8.2016 ACR210/503
IRRC Supersport

2.Závod / Race

Závod (8 Kol) - start v 15:09:30

Horice 5,150 Km

7.8.2016 15:00



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

No.
145
26
45

155
74
12
88
2

15
11
67
13
40

330
81
79
55

406
19

119
171
96
75
5

28
999
70

326
280
369
71
7

Last Name
ČERVENÝ
GRAMS
LE GRELLE
LONBOIS
HOLÁN
NECHVÁTAL
VAN DEN HOEK
FREDRIKS
BIČIŠTĚ
LUKŠÍK
MYSLIVEČEK
TOMEČEK
HOLZ
PILLOUD
WIESINGER
SCHÖNHALS
DATZER
MANIGUET
HAEK
POLET
SOMSON
WITT
MYSLIVEČEK
HEITZINGER
SCHABERREITER
BRUNNER
VAN
TROCHERIE
RAHMIG
PSOMADAKIS
BERGHAMMER
TAKOS

First Name
Marek
Didier
Sebastian
Vincent
Kamil
Aleš
Jochem
Johan
Petr
Josef
Tomáš
Pavel
Stefan
John
Christian
Timo
David
Eddy
Kurt
Jean Pierre
Herve
Sebastian
Jan
Robert
David
Wolfgang
EIJS Rob
Ryan
Denny
Foti
Thomas
Vassilios

NAT
CZE
GER
BEL
BEL
CZE
CZE
NED
NED
CZE
CZE
CZE
CZE
GER
SUI
AUT
GER
GER
FRA
BEL
BEL
FRA
AUT
CZE
AUT
AUT
GER
NED
FRA
GER
GRE
AUT
GRE

FMN Make
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
Kawasaki
Kawsaki
BMW
Honda
Suzuki
Kawasaki
BMW
Kawasaki
BMW
Yamaha
BMW
Honda
Honda
BMW
Kawasaki
Honda
Ducati
Suzuki
Honda
BMW
Suzuki
Yamaha
Ducati
BMW
Suzuki
Yamaha

Best
2:17.867
2:17.880
2:17.935
2:18.985
2:19.544
2:20.073
2:20.404
2:20.498
2:20.913
2:22.813
2:23.002
2:24.148
2:25.911
2:26.462
2:26.636
2:26.664
2:27.058
2:30.839
2:31.568
2:31.701
2:32.142
2:32.147
2:32.760
2:33.245
2:33.502
2:35.960
2:36.562
2:36.706
2:37.114
2:39.066
2:41.298
2:42.670

Diff

0.013
0.068
1.118
1.677
2.206
2.537
2.631
3.046
4.946
5.135
6.281
8.044
8.595
8.769
8.797
9.191

12.972
13.701
13.834
14.275
14.280
14.893
15.378
15.635
18.093
18.695
18.839
19.247
21.199
23.431
24.803

Q1 Best
2:17.867
2:18.506
2:18.771
2:19.595
2:19.544
2:22.130
2:23.362
2:22.035
2:20.941
2:23.368
2:23.002
2:25.026
2:26.095
2:29.966
2:29.179
2:26.664
2:33.194
2:34.374
2:33.685
2:34.341
2:36.368
2:36.181
2:35.790
2:33.245
2:34.450
2:39.426
2:38.365
2:36.706
2:37.114
2:41.692
2:41.298
2:42.670

Q2 Best
2:17.935
2:17.880
2:17.935
2:18.985
2:20.016
2:20.073
2:20.404
2:20.498
2:20.913
2:22.813
2:25.263
2:24.148
2:25.911
2:26.462
2:26.636
2:27.255
2:27.058
2:30.839
2:31.568
2:31.701
2:32.142
2:32.147
2:32.760
2:35.386
2:33.502
2:35.960
2:36.562
2:39.044
2:40.675
2:39.066

Class
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK

Pozn.
St.No 71 : 3 Laps    St.No  7 : 2 Laps

Vytištěno: 6.8.2016 17:47:14

Zpracování: Miksoft -  LIVE: live.miksoft.cz
Ředitel závodu/Clerk of the Course: Karel KŘOVINA (CZE)
Předseda Jury/Jury President: PhDr.Jiří SVOBODA (CZE)
Hlavní časoměřič/Timekeeper: Miroslav MÍK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 6.-7.8.2016 ACR210/503
IRRC Superbike

1.+2.KT/QP

Horice 5,150 Km



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

No.
145
26
45
74

155
15
2

12
67
88
11
13
40
79
81

330
55
5

19
119
406
28
75
96

171
326
280
70

999
71

369
7

 Driver
ČERVENÝ
GRAMS
LE GRELLE
HOLÁN
LONBOIS
BIČIŠTĚ
FREDRIKS
NECHVÁTAL
MYSLIVEČEK
VAN DEN HOEK
LUKŠÍK
TOMEČEK
HOLZ
SCHÖNHALS
WIESINGER
PILLOUD
DATZER
HEITZINGER
HAEK
POLET
MANIGUET
SCHABERREITER
MYSLIVEČEK
WITT
SOMSON
TROCHERIE
RAHMIG
VAN
BRUNNER
BERGHAMMER
PSOMADAKIS
TAKOS

Marek
Didier
Sebastian
Kamil
Vincent
Petr
Johan
Aleš
Tomáš
Jochem
Josef
Pavel
Stefan
Timo
Christian
John
David
Robert
Kurt
Jean Pierre
Eddy
David
Jan
Sebastian
Herve
Ryan
Denny
EIJS Rob
Wolfgang
Thomas
Foti
Vassilios

 Make
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
Kawsaki
BMW
Suzuki
Kawasaki
Honda
Kawasaki
BMW
Yamaha
BMW
Kawasaki
BMW
Suzuki
Honda
BMW
Honda
Honda
Ducati
Honda
Kawasaki
Yamaha
Ducati
Suzuki
BMW
Suzuki
BMW
Yamaha

 NAT
CZE
GER
BEL
CZE
BEL
CZE
NED
CZE
CZE
NED
CZE
CZE
GER
GER
AUT
SUI
GER
AUT
BEL
BEL
FRA
AUT
CZE
AUT
FRA
FRA
GER
NED
GER
AUT
GRE
GRE

 Team

G&G Motorsport
Herpigny Motors BMW Motorrad Belux
BMW Motorrad Czech republic
Herpigny Motors BMW Motorrad Belux
Kimura Racing Team
Dutch Road Racing Team by Tovami
DAFIT Moto Racing
Tomas Sixty7 Road Racing Team
Performance Team Achterhoek
Pneu Pechman
Relaxbali.eu
motoholz - Kfz Meyer
TT Racing
PSV-Weis
SP Road Race Team
Sportbike-Custom Racing

Racing Team "Skudden & Beven"
JPM Team
Team Yapad Frein
Bertl K.Racing Team

Moto Club du Plateau de Rocroi
Orange Bullet Racing Team
Dutch Road Racing Team by Tovami
Woife 999

Braunholz Metalibau Hannover&netMagazine
Ka Bo Racing Team

Best
2:17.867
2:18.506
2:18.771
2:19.544
2:19.595
2:20.941
2:22.035
2:22.130
2:23.002
2:23.362
2:23.368
2:25.026
2:26.095
2:26.664
2:29.179
2:29.966
2:33.194
2:33.245
2:33.685
2:34.341
2:34.374
2:34.450
2:35.790
2:36.181
2:36.368
2:36.706
2:37.114
2:38.365
2:39.426
2:41.298
2:41.692
2:42.670

In
9
3

11
8

12
12
4

12
9
8
6

12
11
12
8
9
6

11
7

10
9
5
2
9

10
8
9
8
5
2
9
2

Dif

0.639
0.904
1.677
1.728
3.074
4.168
4.263
5.135
5.495
5.501
7.159
8.228
8.797

11.312
12.099
15.327
15.378
15.818
16.474
16.507
16.583
17.923
18.314
18.501
18.839
19.247
20.498
21.559
23.431
23.825
24.803

Km/h
134,477
133,857
133,601
132,861
132,813
131,544
130,531
130,444
129,649
129,323
129,318
127,839
126,904
126,411
124,280
123,628
121,023
120,983
120,636
120,124
120,098
120,039
119,006
118,708
118,566
118,311
118,003
117,071
116,292
114,943
114,662
113,973

Lps
13
12
13
10
13
12
12
12
10
12
11
12
11
12
11
12
7

11
9

12
11
8
2

11
10
9
9

10
7
3
9
2

Sorted on Best Lap time

Vytištěno: 6.8.2016 11:54:17

Zpracování: Miksoft -  LIVE: live.miksoft.cz
Ředitel závodu/Clerk of the Course: Karel KŘOVINA (CZE)
Předseda Jury/Jury President: PhDr.Jiří SVOBODA (CZE)
Hlavní časoměřič/Timekeeper: Miroslav MÍK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 6.-7.8.2016 ACR210/503
IRRC Superbike

1.Kvalifikační trénink / Qualification practice

Kvalifikace - start v 11:19:17

Horice 5,150 Km

6.8.2016 11:20



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

No.
26
45

145
155
74
12
88
2

15
11
13
67
40

330
81
55
79

406
19

119
171
96
75
28
5

999
70

326
369
280
71
7

 Driver
GRAMS
LE GRELLE
ČERVENÝ
LONBOIS
HOLÁN
NECHVÁTAL
VAN DEN HOEK
FREDRIKS
BIČIŠTĚ
LUKŠÍK
TOMEČEK
MYSLIVEČEK
HOLZ
PILLOUD
WIESINGER
DATZER
SCHÖNHALS
MANIGUET
HAEK
POLET
SOMSON
WITT
MYSLIVEČEK
SCHABERREITER
HEITZINGER
BRUNNER
VAN
TROCHERIE
PSOMADAKIS
RAHMIG
BERGHAMMER
TAKOS

Didier
Sebastian
Marek
Vincent
Kamil
Aleš
Jochem
Johan
Petr
Josef
Pavel
Tomáš
Stefan
John
Christian
David
Timo
Eddy
Kurt
Jean Pierre
Herve
Sebastian
Jan
David
Robert
Wolfgang
EIJS Rob
Ryan
Foti
Denny
Thomas
Vassilios

 Make
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
Kawasaki
Kawsaki
BMW
Honda
Kawasaki
Suzuki
BMW
Kawasaki
BMW
BMW
Yamaha
Honda
Honda
BMW
Kawasaki
Honda
Ducati
Honda
Suzuki
BMW
Suzuki
Yamaha
BMW
Ducati
Suzuki
Yamaha

 NAT
GER
BEL
CZE
BEL
CZE
CZE
NED
NED
CZE
CZE
CZE
CZE
GER
SUI
AUT
GER
GER
FRA
BEL
BEL
FRA
AUT
CZE
AUT
AUT
GER
NED
FRA
GRE
GER
AUT
GRE

 Team
G&G Motorsport
Herpigny Motors BMW Motorrad Belux

Herpigny Motors BMW Motorrad Belux
BMW Motorrad Czech republic
DAFIT Moto Racing
Performance Team Achterhoek
Dutch Road Racing Team by Tovami
Kimura Racing Team
Pneu Pechman
Relaxbali.eu
Tomas Sixty7 Road Racing Team
motoholz - Kfz Meyer
SP Road Race Team
PSV-Weis
Sportbike-Custom Racing
TT Racing
Team Yapad Frein
Racing Team "Skudden & Beven"
JPM Team

Bertl K.Racing Team

Woife 999
Dutch Road Racing Team by Tovami
Moto Club du Plateau de Rocroi
Braunholz Metalibau Hannover&netMagazine
Orange Bullet Racing Team

Ka Bo Racing Team

Best
2:17.880
2:17.935
2:17.935
2:18.985
2:20.016
2:20.073
2:20.404
2:20.498
2:20.913
2:22.813
2:24.148
2:25.263
2:25.911
2:26.462
2:26.636
2:27.058
2:27.255
2:30.839
2:31.568
2:31.701
2:32.142
2:32.147
2:32.760
2:33.502
2:35.386
2:35.960
2:36.562
2:39.044
2:39.066
2:40.675

In
4

10
5

11
4

11
4
4

12
6

10
9

10
6
6

11
7

12
9
9
6

10
3

10
10
10
8
6
8
3
0
0

Dif

0.055
0.055
1.105
2.136
2.193
2.524
2.618
3.033
4.933
6.268
7.383
8.031
8.582
8.756
9.178
9.375

12.959
13.688
13.821
14.262
14.267
14.880
15.622
17.506
18.080
18.682
21.164
21.186
22.795

Km/h
134,465
134,411
134,411
133,396
132,413
132,360
132,048
131,959
131,571
129,820
128,618
127,631
127,064
126,586
126,436
126,073
125,904
122,913
122,321
122,214
121,860
121,856
121,367
120,780
119,316
118,877
118,420
116,572
116,555
115,388

-
-

Lps
12
12
13
12
11
13
13
13
13
8

12
9

11
8
9

11
12
12
10
12
6

10
7

12
12
11
11
7
9
4

Sorted on Best Lap time

Vytištěno: 6.8.2016 17:46:17

Zpracování: Miksoft -  LIVE: live.miksoft.cz
Ředitel závodu/Clerk of the Course: Karel KŘOVINA (CZE)
Předseda Jury/Jury President: PhDr.Jiří SVOBODA (CZE)
Hlavní časoměřič/Timekeeper: Miroslav MÍK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 6.-7.8.2016 ACR210/503
IRRC Superbike

2.Kvalifikační trénink / Qualification practice

Kvalifikace - start v 17:11:08

Horice 5,150 Km

6.8.2016 17:10



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Nekvalifikovaní (75% = 5 Kol)
DNF
DNS
DNS
DNS

No.
145
26
45

155
74
2

12
88
15
13
67
40
79
55
81

406
119

5
19
28

369
326
999
70

280

171
11

330
96

Driver
ČERVENÝ
GRAMS
LE GRELLE
LONBOIS
HOLÁN
FREDRIKS
NECHVÁTAL
VAN DEN HOEK
BIČIŠTĚ
TOMEČEK
MYSLIVEČEK
HOLZ
SCHÖNHALS
DATZER
WIESINGER
MANIGUET
POLET
HEITZINGER
HAEK
SCHABERREITER
PSOMADAKIS
TROCHERIE
BRUNNER
VAN
RAHMIG

SOMSON
LUKŠÍK
PILLOUD
WITT

Marek
Didier
Sebastian
Vincent
Kamil
Johan
Aleš
Jochem
Petr
Pavel
Tomáš
Stefan
Timo
David
Christian
Eddy
Jean Pierre
Robert
Kurt
David
Foti
Ryan
Wolfgang
EIJS Rob
Denny

Herve
Josef
John
Sebastian

Nat
CZE
GER
BEL
BEL
CZE
NED
CZE
NED
CZE
CZE
CZE
GER
GER
GER
AUT
FRA
BEL
AUT
BEL
AUT
GRE
FRA
GER
NED
GER

FRA
CZE
SUI
AUT

FMNMake
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
Kawsaki
BMW
Kawasaki
BMW
Kawasaki
Suzuki
BMW
Yamaha
BMW
BMW
Honda
BMW
Suzuki
Honda
Honda
BMW
Yamaha
BMW
Suzuki
Ducati

Kawasaki
Honda
Kawasaki
Honda

Team

G&G Motorsport
Herpigny Motors BMW Motorrad Belux
Herpigny Motors BMW Motorrad Belux
BMW Motorrad Czech republic
Dutch Road Racing Team by Tovami
DAFIT Moto Racing
Performance Team Achterhoek
Kimura Racing Team
Relaxbali.eu
Tomas Sixty7 Road Racing Team
motoholz - Kfz Meyer
TT Racing
Sportbike-Custom Racing
PSV-Weis
Team Yapad Frein
JPM Team

Racing Team "Skudden & Beven"
Bertl K.Racing Team
Braunholz Metalibau Hannover&netMagazine
Moto Club du Plateau de Rocroi
Woife 999
Dutch Road Racing Team by Tovami
Orange Bullet Racing Team

Pneu Pechman
SP Road Race Team

Lps
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

2

Time
15:52.065
15:53.712
15:58.041
15:58.169
16:07.980
16:18.045
16:20.292
16:20.884
16:28.760
16:47.596
16:58.184
17:06.905
17:07.142
17:07.799
17:15.177
17:35.391
17:36.955
17:41.587
17:49.380
17:59.724
18:07.351
18:07.574
18:18.384
18:18.528
18:25.624

5:08.632

Diff

1.647
5.976
6.104

15.915
25.980
28.227
28.819
36.695
55.531

1:06.119
1:14.840
1:15.077
1:15.734
1:23.112
1:43.326
1:44.890
1:49.522
1:57.315
2:07.659
2:15.286
2:15.509
2:26.319
2:26.463
2:33.559

DNF
DNS
DNS
DNS

Best Tm
2:14.761
2:15.285
2:15.473
2:15.254
2:16.953
2:18.216
2:18.676
2:18.379
2:19.249
2:22.374
2:24.081
2:25.185
2:25.547
2:25.513
2:24.740
2:27.886
2:27.637
2:28.361
2:30.197
2:32.368
2:31.192
2:33.242
2:33.755
2:33.767
2:35.444

2:31.084

In
7
3
7
7
6
3
7
7
6
3
4
5
7
6
3
6
7
5
4
7
6
2
4
3
6

2
0
0
0

Km/h
137,577
137,044
136,854
137,075
135,375
134,138
133,693
133,980
133,143
130,220
128,678
127,699
127,382
127,411
128,092
125,367
125,578
124,965
123,438
121,679
122,626
120,985
120,581
120,572
119,271

122,713
-
-
-

Class
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK

ISBK
ISBK
ISBK
ISBK

Sorted on Laps

Odstup vítěze
1.647

Prům.rychlost
136,314

N.čas kola
2:14.761

Km/h
137,577

Nejlepší kolo
145 - Marek ČERVENÝ

Vytištěno: 7.8.2016 13:30:19

Zpracování: Miksoft -  LIVE: live.miksoft.cz
Ředitel závodu/Clerk of the Course: Karel KŘOVINA (CZE)
Předseda Jury/Jury President: PhDr.Jiří SVOBODA (CZE)
Hlavní časoměřič/Timekeeper: Miroslav MÍK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 6.-7.8.2016 ACR210/503
IRRC Superbike

1.Závod / Race

Závod (7 Kol) - start v 13:09:47

Horice 5,150 Km

7.8.2016 13:09



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Neklasifikovaní (75% = 6 Kol)
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

No.
26

145
45

155
74
88
2

12
67
13
40
81
79
55

171
406
119

5
326
999
369
70
28

280

19
15
11

330
96

Driver
GRAMS
ČERVENÝ
LE GRELLE
LONBOIS
HOLÁN
VAN DEN HOEK
FREDRIKS
NECHVÁTAL
MYSLIVEČEK
TOMEČEK
HOLZ
WIESINGER
SCHÖNHALS
DATZER
SOMSON
MANIGUET
POLET
HEITZINGER
TROCHERIE
BRUNNER
PSOMADAKIS
VAN
SCHABERREITER
RAHMIG

HAEK
BIČIŠTĚ
LUKŠÍK
PILLOUD
WITT

Didier
Marek
Sebastian
Vincent
Kamil
Jochem
Johan
Aleš
Tomáš
Pavel
Stefan
Christian
Timo
David
Herve
Eddy
Jean Pierre
Robert
Ryan
Wolfgang
Foti
EIJS Rob
David
Denny

Kurt
Petr
Josef
John
Sebastian

Nat
GER
CZE
BEL
BEL
CZE
NED
NED
CZE
CZE
CZE
GER
AUT
GER
GER
FRA
FRA
BEL
AUT
FRA
GER
GRE
NED
AUT
GER

BEL
CZE
CZE
SUI
AUT

FMNMake
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
Kawasaki
Kawsaki
BMW
Suzuki
Kawasaki
BMW
BMW
Yamaha
BMW
Kawasaki
Honda
BMW
Suzuki
Yamaha
BMW
BMW
Suzuki
Honda
Ducati

Honda
BMW
Honda
Kawasaki
Honda

Team
G&G Motorsport

Herpigny Motors BMW Motorrad Belux
Herpigny Motors BMW Motorrad Belux
BMW Motorrad Czech republic
Performance Team Achterhoek
Dutch Road Racing Team by Tovami
DAFIT Moto Racing
Tomas Sixty7 Road Racing Team
Relaxbali.eu
motoholz - Kfz Meyer
PSV-Weis
TT Racing
Sportbike-Custom Racing

Team Yapad Frein
JPM Team

Moto Club du Plateau de Rocroi
Woife 999
Braunholz Metalibau Hannover&netMagazine
Dutch Road Racing Team by Tovami
Bertl K.Racing Team
Orange Bullet Racing Team

Racing Team "Skudden & Beven"
Kimura Racing Team
Pneu Pechman
SP Road Race Team

Lps
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7

6

Time
18:07.576
18:13.571
18:19.590
18:19.619
18:27.003
18:37.344
18:37.415
18:45.254
19:16.573
19:19.877
19:22.442
19:23.904
19:25.054
19:40.419
20:02.189
20:09.921
20:10.417
20:21.573
20:27.995
20:29.078
20:29.669
20:37.192
18:09.725
18:45.557

15:21.001

Diff

5.995
12.014
12.043
19.427
29.768
29.839
37.678

1:08.997
1:12.301
1:14.866
1:16.328
1:17.478
1:32.843
1:54.613
2:02.345
2:02.841
2:13.997
2:20.419
2:21.502
2:22.093
2:29.616

1 Kolo
1 Kolo

DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

Best Tm
2:14.805
2:15.186
2:16.026
2:15.885
2:17.178
2:18.406
2:18.364
2:19.128
2:22.734
2:23.572
2:23.481
2:23.368
2:22.783
2:25.847
2:28.831
2:28.258
2:28.917
2:31.094
2:32.045
2:32.093
2:30.592
2:31.783
2:32.494
2:38.691

2:29.815
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Km/h
137,532
137,144
136,297
136,439
135,153
133,954
133,994
133,259
129,892
129,134
129,216
129,318
129,847
127,120
124,571
125,052
124,499
122,705
121,938
121,899
123,114
122,148
121,579
116,831

123,753
-
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Class
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ISBK
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ISBK

Sorted on Laps

Odstup vítěze
5.995

Prům.rychlost
136,377

N.čas kola
2:14.805

Km/h
137,532

Nejlepší kolo
26 - Didier GRAMS

Vytištěno: 7.8.2016 17:22:36

Zpracování: Miksoft -  LIVE: live.miksoft.cz
Ředitel závodu/Clerk of the Course: Karel KŘOVINA (CZE)
Předseda Jury/Jury President: PhDr.Jiří SVOBODA (CZE)
Hlavní časoměřič/Timekeeper: Miroslav MÍK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 6.-7.8.2016 ACR210/503
IRRC Superbike

2.Závod / Race

Závod (8 Kol) - start v 16:47:54

Horice 5,150 Km

7.8.2016 17:00


